
Valor

332,00

500,00

1.200,00

878,08

600,00

MUNICÍPIO DO CORVO

Ano: 2010

Total: 3.510,08

Sociedade Filármonica Lira CorvenseLei nº 169/99, 18/9 artº 64 b)

Lei nº 169/99, 18/9 artº 64 b) EBI Mouzinho da Silveira Aquisição Leite e Pão

8.3.4.1 - Transferências Correntes Concedidas

Sino

Festa Nª Srª Milagres

actividades religiosos

Lei nº 169/99, 18/9 artº 64 b)

Lei nº 169/99, 18/9 artº 64 b)

Associação de juventude da Ilha do Corvo

Fábrica da Igreja Paroquial da Vila do Corvo

Unidade: Euro

Disposições Legais Entidade Observações

Diocese de AngraLei nº 169/99, 18/9 artº 64 b)

Escola de música


